
Stuga i Kråkebo   

 

Hemtrevlig stuga för åretruntboende  vid Hörendesjön, 

 i  Västerfärnebo, Norbergs  kommun,  med tillgång till 

 brygga och båt. Tillgång till boxplats för egen häst och  

möjlighet att hyra islandshäst för den ridkunnige.   

På nordvästra stranden till Hörendesjön ligger stugan en liten 

bit från gården  Kråkebo. Stugan har 2 våningar och 8 bäddar totalt, 6 bäddar fördelat 

på 2 sovrum i övervåningen och en bäddsoffa med plats för 2 i allrummet i bottenplan. Köket är utrustat med spis 

med ugn, kyl, frys, micro och vedspis. I allrummet finns TV och vedkamin. Uteplatsen är möblerad och har en liten 

grill. Här kan du bo året runt.  

Sanitet: Vatten från egen brunn och litet tvättrum.  Utedass och dusch med ingång från utsidan med liten 

varmvattenberedare.  (Vintertid finns ej tillgång till vatten . Då finns möjlighet att använda gårdens dusch och 

hygienutrymmen, samt vatten för avhämtning.) 

I stughyran ingår tillgång till båt med motor. Bensin köpes till.  (större båt kan hyras, se nedan) 

Ingen rökning inomhus men möjlighet att ha med husdjur om så önskas.  Tillgång till boxplats för egen häst finns på 

gården.  I Svartådalen finns fina ridområden.  

Stughyra: April - september:  4500 kr/vecka,  

900:-/natt 

oktober - mars:  3000 kr/vecka, 700:-/natt    

Lakan och handduk: 75:-/person Slutstädning om 

så önskas 500 kr  

Övrigt att hyra: 

 Cykel (2 st): 75 kr/dag 300 kr/veckan 

 Eu moped:  Vespa Piaggio 100kr/h, 

350 kr/dygn    

1500 kr/vecka  + bensin   1 X-tra hjälm 

finns (För att hyra EU- moped krävs 

körkort eller EU- förarbevis.) 

 Islandshästar:  275 kr för 1 tim, 350 kr 

för 1,5 tim 

 Trollingbåt, Buster: 250 kr halvdag 

6tim, 450kr/dygn. 2000kr/vecka + 

bensin 

 Hyra av boxplats: 100 kr/dygn, 500 

kr/vecka (strö och hage ingår) 

 Fiskekort/person: Vecka 50 kr, Dag 40 

kr, År 140 kr (Barn fiskar gratis.) 

Finns i närheten:  Goda fiskemöjligheter ,bär 

och svamp kan plockas i skogarna. 

Vandringsled, cykelled och kanotled. Trevliga 

gårdsmejerier t ex Wernergården och Mats-

Persgården. Sevärdheter  som Sala 

Silvergruva, Sätra Brunns spa, och Engelsberg 

bl a. Fler tips från värdfamiljen eller 

Svartådalens Bygdecenter  

För att läsa mer om gården Kråkebo och familjen 

gå in på www.krakebofamiljen.se 

Boka genom: 

Visit Svartådalen  

Svartådalen Bygdecenter, Salbohedsvägen 1, 730 70 Västerfärnebo  

mail: info@svartadalen.nu, tel: 0224-740011 
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